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LISTA DEI COMPONENTI E ACCESSORI

Pali - 4 pezzi

Cover copri 

Base per Palo - 4 

Tasselli per pavimento 

M10x100 - 12 pcs

viti autofilettanti con testa 

svasata a croce. ST5.5 x40

24 pcs

Cover per angolo pali 

248x51x51 mm - 4 

pezzi

Cover per parte 

superire del palo. 

51x51 - 4 pezzi

Viti autifilettanti con testa 

bombata. ST4.2x16 - 12 

pezzi)

Conettori travi per pali. 4 

pezzi

Viti esagonali. M6x16. 24 

pcs

Dadi. M8 - 16 pcs

Viti esagonali. M8x14. 16 

pcs

Tubo di scarico. 72x23. 4 

pcs

Connettore per grondaia.

185x185. 4 pcs

Viti autifilettanti con testa 

bombata. ST5.5x16 - 12 

pezzi)

Fissaggio doccia. 100x100. 4 

pezzi

Cover fissaggio doccia. 

100x100. 4 pezzi

viti autofilettanti con testa 

svasata a croce. ST4.2x19. 8 

pcs



LISTA DEI COMPONENTI E ACCESSORI

Trave Anteriore 

3856x250- 1 pezzo

Doccia anteriore. 

Viti a testa esagonale 

Dado autobloccante 

Guide 69x45x40.        2 

Viti auto filettanti con testa 

bombata. SD5.5x25. 12 

pezzi

Rondelle. d16. 4 pezzi

Rondelle elestiche d6 . 4 

pezzi

Viti con testa esagonale 

M6x22 . 4 pezzi

Viti con testa esagonale 

M8x25 . 6 pezzi

Tubo decorativo frontale. 

3948x45x60. 1 pezzio

Cover per Tubo

decorativo frontale. 

3948x45x150. 1 pezzo

Cover decorativa per 

tubo. 100x45x. 4 pezzi

Parte finale cover

decorativa per tubo. 

200x45. 4 pezzi

viti autofilettanti con testa 

svasata a croce. ST4.2x19. 

32 pcs

viti autofilettanti con testa 

esagonale. SD5.5x25. 14 pcs

Trave posteriore. 

3856x250- 1 pezzo

Doccia posteriore. 

Rondelle. d20. 6 pezzi

Rondelle elestiche d8 . 6 

pezzi

Connettore 150x45x115 . 2 

pezzi

Tubo decorativo posteriore. 

3948x45x60. 1 pezzo

Cover per tubo posteriore. 

3948x45x150. 1 pezzo

cover posteriore. 

3810x55x14. 2 pezzo



LISTA DEI COMPONENTI E ACCESSORI

Trave laterali. 

2856x250- 2 pezzi (per 3x4)

3856x250 - 2 pezzi (per  4x4)

Doccia Sinistra.  

2506x175 - 1 pezzo (per 

3x4)

3506x175 - 1 pezzo (per 

4x4)

Viti auto filettanti con testa 

bombata. SD5.5x25. 16 

pezzi

Supporto laterale. 

2857x45x60. 2 pezzi (per 3x4)

3857x45x60 - 2 pezzi (per 4x4)

Cover Decorativa

laterale. 200x45. 4 pezzi

viti autofilettanti con testa 

svasata a croce. ST4.2x19. 

16 pcs

viti autofilettanti con testa 

esagonale. SD5.5x25. 14 pcs

Chiave esagonale 5mm.  

1 pezzo 

Chiave esagonale 6mm.  

1 pezzo 

Bussola per chiave 

esagonale. 1 pezzo 

Doppio cacciavite. 1 

pezzo

Chiave 13-17

Chiave a bussola 13.

Doccia Destra.  

2506x175 - 1 pezzo (per 

3x4)

3506x175 - 1 pezzo (per 

4x4)

Cover Supporto laterale. 

2857x45x60. 2 pezzi (per 3x4)

3857x45x60 - 2 pezzi (per 4x4)



LISTA DEI COMPONENTI E ACCESSORI

viti autofilettanti con testa 

svasata a croce. ST3.5x30. 8 

pcs

Binario per tenda A  

2897x100x70                     1 

pezzo (per 3x4)

3895x100x70.                    1 

pezzo (per 4x4)

Binario per tenda B. 

2897x100x70. 1 pezzo

Placca per binario tenda. 2 

pezzo

Viti a testa esagonale 

Dado autobloccante 

Tubo trasmissione A. 

1540x40. 2 pezzo

Motore. 1 pezzo

Componente di 

Telecomando. 1 pezzo

Cavo 

alimentazione 3,5 

meteri.  1 pezzo

Viti auto filettanti con testa 

bombata. SD6.3x25.             

6 pezzi

Binario per tenda B  

2897x100x70                     1 

pezzo (per 3x4)

3895x100x70.                    1 



LISTA DEI COMPONENTI E ACCESSORI

Viti auto filettanti con testa 

bombata. ST 5.5x19.             

16 pezzi

viti autofilettanti con testa 

esagonale. SD5.5x25. 12 pcs

Viti a testa esagonale 

Dado autobloccante 

Parte di rinforzo tubo A. 

Parte di rinforzo tubo B. 

Parte di rinforzo tubo A. 

Parte di rinforzo tubo B. 

Tetto in PVC pre 

Tappo in Nylon d22. 4 

Rondella in plastica. 2 

Rondella 2 pezzi

Dado autobloccante 

Copertura anti pioggia. 

viti autofilettanti con testa 

esagonale. SD5.5x25. 20 pcs



Foro uscita acqua

Ripeti i passaggi per tutti i pali.



sottotrave

Filo principale

di 

alimentazione



installare D-9 sul lato di B-16 e D-11 è fissato a B-16 con C-13.



















asta di rotazione



asta di rotazione

asta di rotazione



asta di rotazione



asta di rotazione
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